
Objeto: BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA S.A. llama a Licitación Pública Nacional

N° 23/2015 para

Pliegos e Información: Consultar en www.bcyl.com.ar

Valor del Pliego: $ 15.000,00

Consultas del Pliego: Por nota dirigida a la Gerencia de 

Abastecimiento, Tel. Rot. (5411) 4778-2400 / 2407 / 2441 - CABA

E-Mail: sfente@bcyl.com.ar

Presentación de Ofertas: hasta el día 27 de Agosto de 2015, a las

11.00 horas en la sede del BCYL S.A., Av Santa Fe 4636,

 2° Piso (CP1425), CABA.

Apertura de Ofertas: el día 27 de Agosto de 2015, a las 11.30 horas 

en la sede del BCYL S.A., Av. Santa Fe N° 4636, 2° Piso (CP1425), CABA

Monto Estimado: $ 35.909.245,86 más IVA

Cierre de Venta de Pliegos: 14 de Agosto de 2015 (inclusive).

 LÍNEA SAN MARTIN”

“Mejoramiento de Via y Playas del Sector: F. L. Beltran - 

Licitacion Publica Nacional 23/2015

BELGRANO CARGAS Y LOGISTICA  S.A.

“MEJORAMIENTO DE VÍA Y PLAYAS DEL SECTOR:

F. L. BELTRAN – PAN KM 12,6 – DIV. 41 – 

PaN Km 12,6 - Div. 41 - Circuito Guaymayen - Provincia de Mendoza - Linea San Martin"

CIRCUITO GUAYMAYEN - PROVINCIA DE MENDOZA - 


